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PICNIC

Pancakes, huevo revuelto,

salchicha, tocino o pastel de pollo,

bebida. §

Pannini de queso, huevo revuelto,
tocino o pastel de pollo, bebida. ¥

Hash browns, huevo revuelto,
ensalada de fruta, bebida. ¥

WAFFLES

Oreo
Nueces y caramelo
Helado y frutos del bosque

FAVORITOS

Huevos al gusto

- Dos

-Uno

Cereal con yogurt
Empanadas de verde
Ensalada de frutas
Bagel con queso crema
Hash browns
Pancakes

Orden de salchichas 2 unidades
Orden de tocino

Cono de helado
Helado soft

Croissant
Muffininglés

Integral

$ 550

$ 550

$ 550

$ 4.90
$ 4.90
$ 4.90

$ 4.10
$ 2.10
$ 3.90
$ 3.90
$ 325
$ 220
$ 2.00
$ 2.00
$ 1.70
$ 1.50
$ 1.35
$ 1.35
$ 045
$ 045
$ 045



DUENDE KITCHEN

Cebiche de camarén
Cebiche de pescado
Salchipapas

Spaghetti del dia
Hamburguesa El Duende
Sanduche de pollo crunch
Sanduche deli

Lomitos de pollo apanados
Muffin inglés mixto con huevo
Hot dog

Wrap de huevo revuelto
Panini de queso

Papas fritas

- Grande

- Pequena

BEBIDAS &

Jugo de naranja

Puré de fruta wana bana
Iced tea

Limonada natural

CAFE

Capuccino
Mocaccino
Americano
Chocolate
Café conleche

$11.50
9.90
4.90
3.90
3.60
3.60
3.60
3.60
2.95
2.95
2.95
2.20
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2.60
$ 1.30

A

2.95
1.75
1.50
0.90

A A H

240
240
1.20
1.20
1.20

A A B A

Nuestros precios incluyen impuestos






